[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023

              № 241-58/4
станица Нововеличковская

О даче согласия на предоставление муниципальных нежилых
помещений в безвозмездное пользование муниципальному
унитарному предприятию ЖКХ Нововеличковского сельского
поселения муниципального образования Динской район
и пролонгацию договора безвозмездного пользования
недвижимым имуществом № 3 от 26 апреля 2022 года
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018                     № 297-66/3, на основании обращения директора муниципального унитарного предприятия ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район от 18 января 2023 года, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1.
Дать согласие на предоставление муниципальных нежилых помещений, находящихся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения», в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район и пролонгацию договора безвозмездного пользования недвижимым имуществом № 3 от 26 апреля 2022 года, согласно приложению.

2

2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым и социальным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Белогай).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Нововеличковского
сельского поселения                                                                           С.А.Журиков
Глава
Нововеличковского
сельского поселения                                                                            Г.М.Кова
Приложение
к решению Совета

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 21.02.2023 г. № 241-58/4
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого муниципальному унитарному предприятию ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципального образования Динской район в безвозмездное пользование
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Площадь

имущества
	Адрес
	Целевое

использо-вание
	Срок и условия
пролонгации договора безвозмездного пользования недвижимым имуществом № 3 от 26.04.2022

	1
	Нежилые помещения
№ 1, № 2, № 3, № 13, № 14, № 15, № 16, №17

	100,6 м²
	Краснодарский край Динской район
ст.Нововеличковская ул. Бежко, 11а
	Для размеще-ния офиса предприя-тия
	с 26.04.2023 по 25.04.2028,
без несения бремени расходов по возмещению платы за коммунальные услуги

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений

   О.Г.Марук